
TSKRP0040A9Q

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o poskytnutí programového vybavení

DATACENTRUM pro Windows (dále jen DC1) a jeho servisu

č. A/6/07/500/0006

číslo smlouvy Objednatele: A/6/07/500/0006/06

číslo smlouvy Dodavatele: 40 / 2007

číslo zakázky Dodavatele: 451

Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.:

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou

představenstva.

dále jen „Objednatel"

a

DATACENTRUM Systems & Consulting, a.s.

Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk

IČO: 25631721

DIČ: CZ25631721

zapsaná v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze,

spis. zn. B 5092

Bankovní spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov

č. ú.:

zastoupena: Ing. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti

Dodavatel:

se sídlem:

dále jen „Dodavatel"

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 6 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o

poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM pro Windows a jeho servisu č.

A/6/07/500/0006 ze dne 28.8.2007 (dále jen „Smlouva"), ve znění Dodatků č. 1-5 (přičemž za

Dodatek je dle dohody smluvních stran považována i Dohoda o postoupení smlouvy o poskytnutí

programového vybavení DATACENTRUM pro Windows a jeho Servisu), kterým se smluvní

strany z důvodu zakoupení licence - nadstavbového modulu eNeschopenka - komunikace

s ePortálem ČSSZ" pro mzdovou agendu dohodly na úpravě ceny.



III.

Změna bodu 3 přílohy č. 2. Smlouvy (Ceny)

První dva řádky bodu 3 přílohy č. 2 Smlouvy se od 1. 7. 2020 nahrazují tímto zněním:

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn 19.533, -Kč/čtvrtletí
b) Zákaznická podpora - standardní 9.768, -Kč/čtvrtletí

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti.

2. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, v registru smluv dle
zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
obdrží dvě vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
1 . 7. 2020, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem
souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují
své podpisy.

V Praze dne: 2 3 -06- 2020

6.

V Praze dne:

Za: Za:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. DATACENTRUM systems & Consulting, a.s.

el Pospíšil f Ing. Kamil Ryšavý
předseda představenstva

Filip Hájek


